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BETRÄFFANDE VAPEN I CHRISTERS LÄGENHET

Angående vapen så säger Harri att endera hade han den s.k förnicklade 635:an med sig upp till Christers lägenhet eller också kom Kjelle med den, efter att ha varit ute en sväng.

Han visade Christer vapnet. "Visningen" av vapnet skedde i lägenhetens kök och vad Harri kan komma ihåg i dag så var samtliga, d.v.s både Lidingö-kjelle och Kicki närvarande och naturligtvis såg även Christer vapnet. Vid "visningen" av vapnet så konstaterade Harri att det här var ett skärpvapen. Han visste inte ens om det fungerade. Under denna diskussion uppstod frågan om att Harri ville ha ett kraftigare vapen. Harri uppger nu att vapnet skulle han använda för att "prata" med Kujtim Berisa. Han visste att kujtim själv var utrustad med ett ordentligt vapen och därför ville han möta honom på likvärdiga villkor.

han Harri tillfrågas nu om vid något tillfälle diskuterat vapen med Christer. Harri uppger att han någon tid före det att han, Kicki och Lidingö-Kjelle var hos

gå pratade han Christer, med den sistnamnde pratat om vapen. Vid detta tillfälle var Harri ute efter ett kraftigt vapen då han hade för avsikt att göra ett bankrån. Christer uppgav då att han hade en kompis som kunde skaffa ett vapen åt honom. Detta samtal ägde rum hemma i Christers bostad. Vid detta tillfälle var det bara Harri och Christer i lägenheten.

Vid detta tillfälle åkte därefter Christer och Harri i den av Harri disponerade bilen, okänt fabrikat, några kvarter bort för att besöka Christers kamrat, som även skulle kunna "skaka fram" ett vapen. Harri parkerade bilen utanför Christers kamrats bostad och Christer gick upp ensam i lägenheten. Han återkom dock efter en stund och omtalade att hans kamrat icke var hemma.

Harri tillfrågas nu om han inte tyckte att det var konstigt att Christer kunde skaffa vapen. Han uppger att det är ingenting märkvärdigt eftersom vi tidigare planerat att göra ett rån tillsammans. Harri vill dock tillägga att vapensnack inte tillhörde deras vanliga samtalsämnen.

Ifylla ej om blankellen används som fortsaliningabad
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